U Ệ  TU  P ƯỚC

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT     Tuy Phước, ngày        tháng  12  năm 2021
  v p      p v n   n số 187   -

   n    18/11/2021          n

nhân dân  u ện  u  P ướ

Kính  ửi:        n n  n   n  u ện  u  P ướ .

  N   u ện n  n  ư    ôn  v n số       -   n

 n n  n   n  u ện  u  P ướ  về việ   êu  ầu tr  lời v n   n tố tụn . Qua rà soát

nội  un  vụ  n   n sự số   4       LS - S về việ  “ r n    ấp qu ền sử  ụn

 ất”, t eo  ề xuất     P  n    i n u ên v  Môi trườn   u ện tại   o   o số

525/BC-TNMT ngày 10/12     ,     tị     N   u ện  ó ý kiến n ư s u:

  ử   ất ôn   rần Đìn     m   n  sử  ụn   ư     N   u ện  ấp  iấ

 NQS   ất ký n       3      tại t ử   ất số   43, tờ   n  ồ số   ,  iện tí

279m
2
, tron   ó    m

2
  ất ở tại nông thôn và 79m

2
  ất       n  n m k   , số sê

ri AC 304108;

N m    9,   N   u ện triển k  i  ự  n Ho n t iện v   iện  ại  ó   ệ

t ốn  qu n lý  ất   i ( ọi tắt l   ự  n  L P) về  o  ạ , x   l p  ồ sơ  ị    ín

v  lồn    ép  ấp  iấ    ứn  n  n qu ền sử  ụn   ất. N    16/10/2010, ông

 rần Đìn     m v     Lê   ị Mỹ  ươn  l m  ơn  ề n  ị  ấp lại,  ấp  ổi QSD

 ất, qu ền sở  ữu n   ở v  t i s n  ắn liền với  ất  ư   Hội  ồn  tư vấn x

P ướ  Sơn xét  u ệt     iều kiện  ấp  ổi  iấ    ứn  n  n QS   ất.  o  ó,

 ư     N   u ện     ấp  ổi  iấ    ứn  n  n QS   ất   o ông  rần Đìn

   m v     Lê   ị Mỹ  ươn  ký n    24/02/2012, tại t ử   ất số 291, tờ   n  ồ

số 56,  iện tí   289,1m
2
 (tron   ó: Đất ở tại nôn  t ôn 200m

2
,  ất trồn        n

n m k    89,1m
2
), số sê ri BI 691796, số v o sổ  ấp  iấ    ứn  n  n QS   ất

CH06378   n  t eo trìn  tự, t   tụ      p  p lu t nên   N   u ện k ôn

 iấ    ứn  n  n QS   ất     ấp   o ông  rần Đìn     m v     Lê   ị Mỹ

 ươn  nêu trên ( ó  ồ sơ k m t eo).

  N   u ện  u  P ướ  p      p  ể      n n  n   n  u ện  u  P ướ

xem xét  i i qu ết t eo qu   ịn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- P  n   N M ;

- CVP; CVVP (K2)
- Lưu:   .

C   T C

    uỳnh  am

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T14:35:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Giáo<giaonn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T15:15:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-13T09:03:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T11:19:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T11:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T11:19:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!